MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 3074/2022 Em 1 1 de novembro de 2022

r:amai a Munícipe LdÊAlgrils!!zle
Prntocolo: 10027/2022 de 22iti/202Z i6j4S
Pr't'Mo o:.."Re,p':t' 'P i';;Ú=;ãl;i.' 3378/2022. . . . . .
lllteressado: PREFErrURA oo MUNiCíPio OE ARARAQUAt"'

- CHjjEJÍI.li: GEB-qE OaEOiEiy'$ LEGl$i-ALVO

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /vlunicípa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação n.o 3378/2022, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o

assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lvlunicipal de
Obras e Serviços Públicos, que o serviço foi executado.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

JVB(46597/2022)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V380PWNFP29H4M39
		2022-12-06T12:50:47-0300